monasterio donationes progenitorum nostrorum felitium c regum Sicilie, videlicet culturam ad Fontem Ducas et tenimentum de divisa Cassani et Circlarii cum adiacente marina, sicut ea per privilegia regia possidetis: tenimentum quoque Balerani ad octo paricla boum cum arboribus et omnibus, que infra se continet, sicut illud ex dono domine matris nostre gloriose imperatricis bone memorie per privilegium possidetis, necnon et tenimenta Vallis Bone et Sallole apud Sylam et tenimentum pro pascuis animalium vestrorum, quod dicitur Sancte Rosalie, apud Insulam cutroni et forestam iuxta fluvium Mucconis, sicut ea omnia per privilegia imperialia possedit et possidet ecclesia vestra. Confirmamus nichilominus vobis omnia, que in comitatu Catacensi et in terra Lutii tenuit et tenet ecclesia vestra ex donatione Goffridi quondam comitis Catacensis, fundatoris monasterii vestri, et Guillelmi de Lutio filii eius et Goffridi de Ca[r]bonara e nepotis illius et aliorum proborum hominum necnon et omnia, que oblatione quorumcumque fidelium hactenus tenuit ecclesia vestra, sicut instrumenta publice facta continent, et inantea iusto titulo poterit adipisci. Confirmamus insuper vobis libertatem pascuorum pro omnibus animalibus monasterii vestri per omne demanium nostrum, quam constat vos habuisse per concessionem regis Guillelmi bone memorie consobrini nostri et confirmationem domine matris nostre mandantes, ut nullus pro animalibus vestris herbaticum aut glandaticum exigere audeat seu mandras, pastores et animalia vestra in aliquo molestare et nichilominus libertatem pascuorum et omnes bonas consuetudines, quas in terra Lutii hactenus habuistis. Mandamus preterea, ut fratres monasterii vestri cum omnibus animalibus suis per omne demanium nostrum ab omni exactione passagii, plateatici sive pedagii terra vel mari tam in vendendo quam in emendo perpetuo sint immunes, quam libertatem ex privilegio domine matris nostre certum est vos habere. Ad huius autem nostre protectionis et confirmationis memoriam et inviolabile firmamentum presens privilegium scribi iussimus et nostre maiestatis bulla cerea roborari; anno, mense et inditione subscriptis. Data in felici urbe Panormi per manus Gualterii venerabilis Troiani episcopi, regni Sicilie et Apulie cancellarii, anno ab incarnatione domini millesimo centesimo nonagesimo nono, mense ianuarii secunde inditionis, regni vero domini nostri Frederici dei gratia illustrissimi regis Sicilie, ducatus Apulie, principatus Capue anno primo; feliciter amen.